

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 79657778

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.816,33 RON - 1.816,33 RON

Descriere: 000050 45G24115 #?REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA GF FE-FI PT IMBINARE TEVI 2 1/2"FEx2"FI D1 buc 1,00 39,92 39,92 7,58 000040 45G24508 #?NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA GF FE-FE PT IMBINARE TEVI 2"x1 1/2" D1 buc 1,00 38,57 38,57 7,33 000060 50990027 RACORD APA INOX FLEXIBIL-EXTENSIBIL PN.6 DN.25 1Mx1F L.250-520mm F1 buc 2,00 126,05 252,10 47,90 000010 64000089 !TEAVA PEHD APA, PE100, PN 10 BAR, D.63mmx3,0mm, Lmax.100m E2 M 80,00 13,36 1.068,80 203,07 000030 64100418 #RACORD COMPRESIUNE F D.63x2" D1 buc 2,00 27,31 54,62 10,38 000020 64100606 #COT COMPRESIUNE FF, D.63mm D1 buc 8,00 45,29 362,32 68,84 mai putin
